



**WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB  
TRENERÓW ZARZĄDZANIA  
MATRIK**

**Termin: 11 lipca 2017**

**Stowarzyszenie Konsultantów i Trenerów Zarządzania Matrik**

<b>Miejsce:</b>	Koszary Funka, ul. Kasprowicza 4, 10-220 Olsztyn
<b>Termin:</b>	(wtorek), godz. 17:00 – 21:00
<b>Koszt uczestnictwa:</b>	- 30 zł (pokrycie kosztów wynajęcia sali i cateringu), - Członkowie Stowarzyszenia Matrik bezpłatnie.
<b>Opis i zgłoszenia:</b>	<a href="http://competit.pl/w/1618/">http://competit.pl/w/1618/</a>

**Temat spotkania:**

**ĆWICZENIA SZKOLENIOWE - TWORZENIE, MODYFIKOWANIE I ZMIENIANE PRZEZNACZENIA.**

W arsenale trenera (ale także coacha, menedżera i lidera) istotne miejsce zajmują ćwiczenia szkoleniowe. Można dysponować ich biblioteką, modyfikować je pod kątem szkolenia lub wymyślać całkiem nowe. Podobnie jest z gadżetami i modelami. Warto je mieć/znać, umieć wykorzystać i wymyślać ich nowe zastosowania. Kluczowe jest wykorzystywanie ich ze świadomością celów, które chce się osiągnąć, ze specyfiką grupy i miejscem, w którym się ona znajduje w procesie grupowym. Nie mniej istotna jest elastyczność, reagowanie na to, co dzieje się podczas warsztatu. Dobrych trenerów cechuje umiejętność rezygnacji z jakiegoś ćwiczenia, jego zmiany, zmodyfikowania scenariusza w imię osiągnięcia celu warsztatu, którym jest rozwój uczestników, uzyskanie jakiejś kompetencji itd. Dobry trener bierze pod uwagę także to, co dane ćwiczenie może zrobić uczestnikom w sferze przeżywania, emocji lub poczucia bezpieczeństwa.

Umiejętność “majsterkowania” przy tworzeniu i modyfikowaniu narzędzi wspomagających warsztat ułatwia pracę z grupą. Poczucie siły w tej dziedzinie daje spokój, zwłaszcza w przypadku, gdy od zamawiającego trener usłyszy: “proszę się postarać, bo ta grupa już wszystko robiła, zna każde ćwiczenie i niejednego trenera zjadła”.

Bardzo ważne, aby trener nie stał się niewolnikiem ćwiczeń lub gadżetów, zapominając o ich służebnej i narzędziowej roli. Istotnym aspektem jest próbowanie i doświadczanie przez trenera stosowanych ćwiczeń. To może ułatwić udział w warsztatach Klubów Trenerów Zarządzania Matrik. Dobrze czasem wejść w rolę uczestnika, cieszyć się nią i zbierać doświadczenia.

**Cel warsztatu:**

1. Poznanie i doświadczanie autorskich ćwiczeń szkoleniowych prowadzącego oraz ćwiczeń, modeli i gadżetów znanych szerzej z możliwością włączenia ich do własnych zasobów.
2. Opracowanie, z korzyścią dla uczestników nowych zastosowań ćwiczeń, modeli i gadżetów.

Program:

Uczestnicy będą brać udział w ćwiczeniach, używać gadżetów i modeli. Potem nastąpi wspólna refleksja, omówienie doświadczeń, poszukiwanie nowych zastosowań ćwiczeń, modeli i gadżetów oraz uporządkowanie przemyśleń w formie wygodnej do zabrania ze sobą wraz z instrukcjami. **Jako preludeum do warsztatu - dzień wcześniej (10/07) - będzie możliwość wzięcia udziału w 40 minutowej aktywności, która zostanie omówiona na początku warsztatu. Spotkamy się o 21:45 koło sklepu Bławatek (Olsztyn, róg ul. Bałtyckiej i Jeziornej). Zakładamy wygodne buty i wyłączamy telefony. Wysiłek fizyczny będzie minimalny, doświadczenie wyjątkowe.**

**Osoba Prowadząca:**



**Michał Czajkowski**

Trener, konsultant i copywriter. Koordynator Warmińsko-Mazurskiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK. Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Pracował w firmach polskich i międzynarodowych w działach marketingu i sprzedaży. Przez wiele lat prowadził własne biznesy. Od kilku lat freelancer. Jako trener specjalizuje się w obszarach efektywnej i satysfakcjonującej współpracy w zespole, twórczego rozwiązywania problemów, wykorzystania modelowania biznesowego oraz komunikacji. Wspiera początkujących przedsiębiorców. Lubi spoglądać na sprawy z różnych perspektyw. Zachęca do tego podczas konsultacji i warsztatów. Często bawi się słowem. Zgodnie z - trafionymi w dziesiątkę - wynikami testu Gallupa jest komunikatywny, optymistyczny, ma łatwość uczenia się, zdolności do rozwijania innych oraz dostrzegania wyjątkowości każdego człowieka - niepowtarzalnej i wartościowej indywidualności. Lubi ludzi i jest ich ciekaw. Ewangelista filozofii organizacji turkusowych. Potęgę współpracy w zespołach widzi w różnorodności ich członków i zrozumieniu odmienności, wzajemnym szacunku, dobrej komunikacji oraz zaufaniu. Prywatnie wychowuje dwójkę swoich nastoletnich dzieci. Uwielbia podróżować, czytać i słuchać muzyki rockowej. Szczególnym uczuciem darzy Hiszpanię i jej literaturę. Kocha piłkę nożną. Znany w swojej okolicy z niekontrolowanych i głośnych reakcji po bramkach zdobytych przez drużyny, którym kibicuje. ;-) Sporty zespołowe wskazuje, jako modele współpracy w teamie.

**Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu do dnia 10 lipca 2017 do godziny 17:00**

**w systemie Competit <http://competit.pl/w/1618/>**

**Spotkanie przewidziane jest na maksymalnie 20 osób. Decyduje kolejność zgłoszeń!**

**Zapraszam serdecznie**

***Michał Czajkowski – Koordynator Warmińsko-Mazurskiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK***

**Kontakt telefoniczny i dodatkowe informacje: Michał: 660 799 986**

**lub na adres mail: [warmińskomazurski@matrik.pl](mailto:warmińskomazurski@matrik.pl)**

**Pomyśl, kto jeszcze może być zainteresowany udziałem w tym spotkaniu.**

**Prześlij tym osobom to zaproszenie ;)**

**Zapraszamy do śledzenia naszej strony na FB**